
1/2

Kyjev přesouvá rezervy na směry Arťomovsk, Ugledar,
Maryinka – pověřený vedoucí DPR

tass.com/politics/1569153

Denis Pušilin také poznamenal, že v těchto oblastech jsou

pozorovány určité postupy ruských sil

Prozatímní šéf Doněcké lidové republiky Denis Pušilin

© Vladimír Gerdo/TASS

MOSKVA, 31. ledna /TASS/. Ukrajinské ozbrojené síly pokračují v

přemisťování rezerv do směrů Arťomovsk, Ugledar a Maryinka, uvedl

v pondělí v ruské televizi úřadující šéf DLR Denis Pušilin .

"Přesun záloh, některých dalších sil, pokračuje a vidíme to mimo jiné

na Arťomovsku, Ugledaru a Maryince," řekl.

Pušilin také poznamenal, že ruské síly dosáhly určitého pokroku v

těchto směrech, ale „nejsou tak výjimečné, protože tam probíhají

boje doslova o každý metr [území]“.

https://tass.com/politics/1569153
https://www.1tv.ru/


2/2

30. ledna Pušilin oznámil, že ruské síly se zabydlely na východním

předměstí Ugledaru a dodal, že obsazení města umožní rozvíjet

postup ve dvou směrech současně. Pušilin také poznamenal, že ruské

síly postupují na hlavních úsecích v Arťomovsku, ale je příliš brzy

mluvit o jeho obklíčení, protože tam pokračují tvrdé boje.

Vojenská operace na Ukrajině

před 11 minutami

Vladimir Rogov dříve řekl, že v současné době ruské síly ostřelují

ukrajinské pozice v Guljaipole, Orechově a Charivnoje.

Přečtěte si více

 

 

https://tass.com/politics/1569209

